

Date: 18-12-2025

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi.

Subject: Notice of Extraordinary General Meeting (EOGM)

Dear Sir,

This is to announce that the Company intends to hold its Extraordinary General Meeting (EOGM) to be held on 8th January 2026 at Faisalabad / Video link at 12:00 pm. The Notice of Meeting is attached for information.

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 27th December 2025 to 8th January 2026 (both days inclusive).

Please note that transfer received at the (complete address of Share department) at the close of business on 26th December 2025 will be treated in time for the purpose of above entitlement to the transferees.

The Notice has been duly published in Daily Pakistan Observer (English) Daily Pakistan (Urdu) on 18-December-2025.

Yours Sincerely,

Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited

Sokail Akhtar Gogal Company Secretary

CC: Executive Director / HOD

Off site-II Department, Supervision Division Securities and Exchange Commission of Pakistan

63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad



NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited will be held on January 08, 2026 at 12:00 noon Best Western Hotel Faisalabad City, Pearl City Towers, Sargodha Road, Faisalabad and **simultaneously** through video conferencing facility to transact the following business:

A. Ordinary Business:

- 1. To confirm minutes of the Tenth Annual General Meeting held on April 25, 2025.
- 2. To confirm minutes of the Extraordinary Annual General Meeting held on May 23, 2025.

B. Special Business:

1. RESOLVED THAT, subject to the fulfilment of all regulatory requirements, the Registered Office of Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited be shifted from the Province of Punjab to the Islamabad Capital Territory, and the place of the Registered Office be changed from Plot No. 29 & 30, M-3 Industrial City, Main Boulevard, Sahianwala, Faisalabad, Punjab to PHA Flat No. 04, Block No. 12, G-8 / 4, Islamabad;

Further Resolved that in consequence thereof, Clause II of the Memorandum of Association of the Company be amended to read as follows:

"The Registered Office of the Company shall be situated in the Islamabad Capital Territory."

Further resolved that Mr. Zain Ashraf Mukaty, Chief Executive Officer and Director, or Mr. Sohail Akhtar Gogal, Company Secretary, be and are hereby singly authorized to take all necessary actions, complete all legal and corporate formalities, and file all required documents with the Securities and Exchange Commission of Pakistan to give effect to this resolution.

C. To transact any other business with the permission of the chair.

By older of the Board

Sohail Akhtar Gogal Company Secretary Secretary Secretary

Faisalabad

Dated: December 18, 2025

Notes:

1. Closure of Share Transfer Books

The register of members will remain closed from 27th December 2025 to 8th January 2026 (both days inclusive). Shareholders whose names appear in the Register of Members 26th December 2025 at day close will be entitled to attend the Extraordinary General Meeting (EOGM). Transfers received in order at the office of our Share Registrars, THK Associates (Pvt.) Ltd., Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A



Phase VII, Karachi, 75500 by the close of business on 26th December 2025 will be treated in time for the purpose of attending the EOGM.

2. For Appointing Proxies

A member eligible to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of his/her. Proxies in order to be effective must be received at the registered office of the company not later than 12 noon on January 6, 2026. For identification, CDC account holders should present the participant's National Identity Card, and CDC Account Number. In the case of a proxy, they must enclose an attested copy of his/her CNIC along with the proxy form witnessed by two persons whose names, addresses, and NIC numbers shall be mentioned on the form. Representatives of corporate bodies should bring an attested copy of the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney and/or all such documents as are required under Circular No. 1 dated 26 January 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan for this purpose. Proxy Forms can be downloaded from Company website: www.pkbevcan.com

3. More than One Proxy

If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

4. Representation of Corporate Shareholders

The corporate shareholders shall nominate someone to represent them at the EOGM. The nominations, in order to be effective must be received by the company not later than 12 noon on January 6, 2026. Representatives of the corporate members should bring the, Board Resolution / Power of Attorney with specimen signatures (unless it had been provided earlier) along with the proxy from the company.

5. CNIC and NTN Certificates (s)

All shareholders of the company who holds shares in scrip-less from CDC are requested to submit/send valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) directly to their CDC participants (brokers) / CDC Investor Account Services. Physical shareholders who had not yet submitted the valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) are requested to send the copies of the same to the company's Shares Registrar.

6. Participation through video link

The shareholders interested in attending the Extra Ordinary General Meeting through video link facility ("Zoom" which can be downloaded from Google Play or Apple App Store) are requested to get themselves registered with the Company Secretary office not later than 12 noon on January 6, 2026 at corporate@pkbevcan.com or through share registrar of the company M/s. THK Associates (Pvt.) Ltd., Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A Phase VII, Karachi, 75500 by providing the following details:

Name of	CNIC No.	Folio / CDC	Cell No.	Email Address
Shareholders				

7. Virtual Participation



Pursuant to the provisions of Companies Act, 2017; members residing in a city and collectively holding at least 10% of the total paid up capital may demand the Company to provide the facility of Video-link for participating in a meeting. In this regard please fill the following and submit to registered address of the Company not later than 5 pm on January 1, 2026.

I/we	of	being a member of Pakistan Aluminium
Beverage Cans Limited holder of _ for video conference facility at		Ordinary Share(s) as per Registered Folio No opt
		Signature of member

The video conferencing facility will be provided only if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing in a city, to participate in the meeting through video conference not later than 5 pm on January 1, 2026. The Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city.

8. Changes in Address

All CDC Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any, directly to their CDC Participants (brokers) / CDC Investor Account Services. Physical Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any, to the Company's Shareholders registrar, at the following address:

M/s THK Associates (Pvt.) Ltd.

Plot No. 32-C, Jami Commercial Street # 2, D.H.A., Phase VII,

Tel: 111-000-322 sfc@thk.com.pk

9. Submission of CNIC – (Mandatory)

With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), SRO 779(I)/2011, dated August 18, 2011, the members/shareholders who have not yet submitted photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) to the company are requested to send the same at the earliest directly to the Company's Share Registrar, M/s THK Associates (Pvt.) Limited. The dividend of shareholders may be withheld where valid CNICs and/or bank account details of the shareholder or the authorised person are not available with the Share Registrar.

10. Requirement of Companies (Postal Ballot) Regulation 2018

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations 2018, for special business, members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot, that is voting by post or through any electronic mode in accordance with requirements and procedure contained in the aforesaid regulations.

11. Procedure for E-Voting

- i. Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on December 31, 2025.
- ii. The web address, login details, and password, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of CDC Share Registrar Servies Limited (being the e-voting service provider).
- iii. Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.



iv. E-Voting lines will start from January 1, 2026. and shall close on January 7, 2026 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.

12. Postal Ballot

Members may alternatively opt for voting through postal ballot. For the convenience of the members, Ballot Paper is annexed to this notice and the same is also available on the Company's website www.pkbevcan.com. The members must ensure that the duly filled and signed ballot paper, along with a copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post at the Company Registered Office, Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited, Plot No. 29 & 30, M-3 Industrial City, Main Boulevard, Sahianwala, Faisalabad, Punjab, or email at corporate@pkbevcan.com one day before the EOGM, i.e., on January 7, 2026 before 5:00p.m. A postal ballot received after this time / date shall not be considered for voting. The signature on the Ballot Paper shall match with signature on the CNIC.

13. Gifts at the Meeting

As per SRO 452 (I)/2025 no gifts will be distributed at the meeting

14. Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form:

In reference to Section 72(2) of the Act, all shareholders holding physical shares are requested to get converted their shares into book entry form at the earliest. This would facilitate shareholders in many ways including safe custody of shares, avoidance of formalities required for issuance of duplicate shares, etc. For the conversion of physical shares into book entry form, the shareholders may contact their Brokers, CDC Participants or CDC Investor Account Service.

15. Statutory Code of Conduct at General Meetings:

Section 215 of the Act and Regulation 28 of the Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018, state the Code of Conduct of Shareholders, as follows: Shareholders are not permitted to exert influence or approach the management directly for decisions which may lead to creation of hurdles in the smooth functioning of management. The law states that Shareholders shall not bring material that may cause threat to participants or premises where the general meeting is being held, confine themselves to the agenda items covered in the notice of the general meeting and shall not conduct themselves in a manner to disclose any political affiliation. Additionally, the Company is not permitted to distribute gifts in any form to its shareholders in its meetings as per Section 185 of the Act. Shareholders are further advised to a take note of meeting etiquettes as prescribed in the Guidelines for Professional Conduct in General Meetings (the "Guide") issued by SECP.

16. Placement of EOGM Notice on the website

The notice of EOGM has been placed on Company's website: www.pkbevcan.com

Statement of Material Facts under Section 166(3) of the Companies Act, 2017 in respect of Special Business

To Shift the Registered Office of the Company from the Province of Punjab to the Islamabad Capital Territory

It is proposed to shift the registered office of the Company from the Province of Punjab to the Islamabad Capital Territory. As a result, the registered office will be moved from Plot No. 29 & 30, M-3 Industrial City, Main Boulevard, Sahianwala, Faisalabad, Punjab to PHA Flat No. 04, Block No. 12, G-8/4, Islamabad.



Reasons for shifting the registered office

The Company currently maintains its registered office in Faisalabad, while a significant portion of its regulatory and compliance interface takes place in Islamabad. The Company regularly engages with SECP, FBR and other federal authorities headquartered in Islamabad. Several shareholders and key stakeholders also operate from or frequently visit Islamabad, allowing better interaction and coordination.

Relocating the registered office will improve administrative efficiency, streamline statutory filings, and reduce the time and cost associated with handling regulatory and governance matters from Faisalabad.

Reasons for alteration of the Memorandum of Association

Section 32(1) of the Companies Act, 2017 states:

"Subject to the provisions of this Act, a company may by special resolution alter the provisions of its memorandum so as to:

- a. change the place of its registered office from:
- i. one Province to another Province or Islamabad Capital Territory and vice versa; or
- ii. one Province or Islamabad Capital Territory to a part of Pakistan not forming part of a Province and vice versa."

Since the registered office is being shifted from Punjab to the Islamabad Capital Territory, an alteration to Clause II of the Memorandum of Association is required to reflect the new location.

Statement of the Board of Directors

"We, the members of the Board of Directors, confirm that the proposed amendments to the Memorandum of Association are in accordance with applicable laws and the regulatory framework."

Interest of Directors

None of the directors, the Chief Executive, or their relatives have any interest in the proposed alteration except in their capacity as directors, Chief Executive or shareholders of the Company.

Availability of relevant documents

Copies of the existing and amended Memorandum and Articles of Association, identifying the proposed changes and initialed by the Company Secretary for reference, along with documents relating to the special resolution, are available for inspection at the registered office of the Company between 9:15 a.m. and 5:00 p.m. on any working day up to the last working day before the date of the Extraordinary General Meeting.



Form of Proxy

Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited

The Secretary Plot no. 29 & 30, M-3 Industrial City, Main Boulevard, Sahianwalla, Faisalabad.

I/WePAKISTAN ALUMINIUM BEVERAGE CANS LIMIT Ordinary shares as per share Register Folio No.	ΓΕD and holder of	
I.D. No		
hereby appoint		
failing himmy proxy to vote for me and on my behalf at the		
on the 8 th day of January, 2026 and at any adjou		ipany to be neid
Signed this day of	of, 2026.	
		Signature
1. Witness:	2. Witness:	
Name	Name	On Five Rupees
Address	Address	Revenue Stamp
CALICAL	CNICAL	, i
CNIC NoPassport No	CNIC No Passport No	
Signature	Signature	
5.0	5.6	

Note:

- 1. Proxies in order to be effective, must be received by the Company not later than 12 noon on January 6, 2026.
- 2. CDC Shareholders and their proxies are each requested to attach an attested photocopy of their Computerized National Identity Card or Passport with this proxy form before submission to the Company



Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited

For poll at the Extraordinary General Meeting to be held on 8th January 2026 at 12:00 noon at Best Western Hotel Faisalabad City, Pearl City Towers, Sargodha Road, Faisalabad

at 12.00 floor at Best Western floter false	ilabaa City, i ca	in Oity 100	rero, earg	jouriu i i	dad, i dibalabaa
Folio / CDS Account Number					
Name of Shareholder / Proxy Holder					
Registered Address					
Number of shares Held					
CNIC/Passport No. (in case of foreigner)					
(copy to be attached)					
Additional information and end	closures (in case	of represen	tative of b	ody corp	orate,
corporation, and federal Gove	rnment)				
Name of Authorized Signatory					
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of					
Authorized Signatory (copy to be attached)					
Decelution For Agenda.					

Resolution For Agenda:

"RESOLVED THAT, subject to the fulfilment of all regulatory requirements, the Registered Office of Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited be shifted from the Province of Punjab to the Islamabad Capital Territory, and the place of the Registered Office be changed from Plot No. 29 & 30, M-3 Industrial City, Main Boulevard, Sahianwala, Faisalabad, Punjab to PHA Flat No. 04, Block No. 12, G-8 / 4, Islamabad;

Further Resolved that in consequence thereof, Clause II of the Memorandum of Association of the Company be amended to read as follows:

"The Registered Office of the Company shall be situated in the Islamabad Capital Territory."

Further resolved that Mr. Zain Ashraf Mukaty, Chief Executive Officer and Director, or Mr. Sohail Akhtar Gogal, Company Secretary, be and are hereby singly authorized to take all necessary actions, complete all legal and corporate formalities, and file all required documents with the Securities and Exchange Commission of Pakistan to give effect to this resolution."

Instructions For Poll

- 1. Please indicate your vote by ticking $(\sqrt{})$ the relevant box.
- 2. In case if both the boxes are marked as $(\sqrt{})$, your poll shall be treated as "Rejected".

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution by placing tick ($\sqrt{}$) mark in the appropriate box below;

Resolution	No. of ordinary shares for which votes cast	l/We assent to the Resolution (FOR)	the Resolution (AGAINST)
Special Agenda Item:			
 "RESOLVED THAT, subject to the fulfilment of all regulatory requirements, the Registered Office of Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited be shifted from the Province of Punjab to the Islamabad Capital Territory, and the place of the Registered Office be changed from Plot No. 29 & 30, M-3 Industrial City, Main Boulevard, 			



Sahianwala, Faisalabad, Punjab to PHA 04, Block No. 12, G-8 / 4, Islamabad;	A Flat No.
Further Resolved that in consequence t Clause II of the Memorandum of Associ the Company be amended to read as fo	ciation of
"The Registered Office of the Company situated in the Islamabad Capital Territo	
Further resolved that Mr. Zain Ashraf M Chief Executive Officer and Director, or Akhtar Gogal, Company Secretary, be a hereby singly authorized to take all necessity	r Mr. Sohail and are cessary
actions, complete all legal and corporate formalities, and file all required docume the Securities and Exchange Commission Pakistan to give effect to this resolution.	ents with ion of
NOTES:	
	nairman of PABC at registered office of Pakistan Aluminium Beverage strial City, Main Boulevard, Sahianwala, Faisalabad, Punjab or e-mail at
2. Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) sh	hould be enclosed with the postal ballot form.
3. Ballot paper should reach the Chairman within b	business hours by or before 7 th January 2026. Any postal ballot
received after this date, will not be considered for	
4. Signature on ballot paper should match with sign	
accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or body corporate etc., all documents must be atte	nutilated, over written poli paper will be rejected. ate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be , an attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, Authorization or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of foreign tested by the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the d on the website of the company at https://www.pkbevcan.com .
Shareholder / Proxy holder Signature/Authorized Signatory	
(In case of corporate entity, please affix Company/stamp)	Date & Place



غیر معمولی عام اجلاس کا نوٹس

اس بات کی اطلاع دی جاتی ہے کہ پاکستان ایلومینیم بیوریج کینز لمینٹر کا غیر معمولی جنرل میٹنگ اجلاس مورخہ 8 جنوری 2026 کو دوپہر 12 ہے، بیسٹ ویسٹرن ہوٹل فیصل آباد سٹی، پرل سٹی ٹاورز، سرگودھا روڈ، فیصل آباد میں منعقد ہوگا اور ساتھ ہی ویڑپو کانفرنسنگ کی سہولت کے ذریعے بھی منعقد ہوگا تاکہ درج ذیل کاروبار پر کارروائی کی جاسکے ذیل کاروبار پر کارروائی کی جاسکے

معمول كا كاروبار

1-25اپیل 2025 کو منعقد ہونے والے دسویں سالانہ عام اجلاس کی کارروائی کی توثیق کرنا۔

2-23مئی 2025 کو منعقد ہونے والے غیر معمولی عام اجلاس کی کارروائی کی توثیق کرنا۔

خصوصى كاروبار

1- قرار دیا گیا کہ، تمام ریگولیٹری تقاضوں کی تکمیل کے مشروط، پاکستان ایلومینیم بیوری کمینز لمبیئڈ کا رجسٹرڈ دفتر پنجاب سے اسلام آباد کیپیٹیل ٹیریٹری منتقل کیا جائے، اور رجسٹرڈ دفتر پنجاب سے پی انٹج اے فلیٹ نمبر 20، بلاک نمبر 12، جی-4/8، اسلام آباد میں دفتر کی جگہ پلاٹ نمبر 04، بلاک نمبر 12، جی-4/8، اسلام آباد میں بندیل کی جائے؛ نتیجناً، کمپنی کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کی شق دوم کو درج ذیل کے مطابق ترمیم کیا جائے

"كميني كا رجسرد دفتر اسلام آباد كيپيشل ئيريٹري ميں واقع ہوگا۔"

اور یہ کہ مسٹر زین اشرف مکاتی، چیف ایگریکٹو آفیسر اور ڈائریکٹر، یا مسٹر سہیل اختر گوگل، کمپنی سیکرٹری کو اکیلا اختیار دیا جاتا ہے کہ وہ اس قرارداد کو نافذ کرنے کے لیے تمام ضروری اقدامات کریں، تمام قانونی اور کارپوریٹ رسمی کارروا غیاں مکمل کریں، اور سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمپیٹن آف پاکستان کے پاس تمام مطلوبہ دستاویزات جمع کروائیں۔

2- چیزمین کی اجازت سے کوئی اور کاروبار انجام دینا۔



سهیل اختر گوگل کمپنی سیکریٹری

فيصل آباد بتاريخ: دسمبر 18، 2025

نوٹس

شیئر ٹرانسفر بکس کی بندش

ارا کمین کا رجسٹر 27 دسمبر 2025 سے 8 جنوری 2026 تک (دونوں دن شامل) بند رہے گا۔ وہ شیئر ہولڈرز جن کے نام 26 دسمبر 2025 کو کاروباری دن کے اختتام تک اراکمین کے رجسٹر میں درج ہوں گے، انہیں غیر معمولی جنرل میڈنگ میں شرکت کا حق حاصل ہوگا۔



26دسمبر 2025 کو کاروباری اوقات کے اختتام تک ہمارے شیئر رجسٹرار، ٹی ایج کے ایسوسی ایٹس پرائیویٹ لمینڈ، پلاٹ نمبر 32-سی، جامع کمرشل اسٹریٹ 2، ڈی ایج اے فیز 7، کراچی 75500 کے دفتر میں موصول ہونے والی اور درست طور پر مکمل شدہ شیئر ٹرانسفرز کو غیر معمولی جنرل میڈنگ میں شرکت کے مقصد کے لیے بروقت موصول شدہ تصور کیا جائے گا۔

پراکسی کی تقرری کے لیے

وہ رکن جو اس اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ہو، اسے یہ حق حاصل ہے کہ وہ کسی دوسرے رکن کو اپنا پراکسی مقرر کرے جو اس کی جانب سے اجلاس میں شرکت اور ووٹ دے سکے۔ پراکسی موثر ہونے کے لیے ضروری ہے کہ وہ 6 جنوری 2026 کو دوپہر 12 بجے تک کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر میں موصول ہو جائے۔

شناخت کے لیے، سنٹرل ڈیپازٹری اکاؤنٹ رکھنے والے شرکاء کو اپنا قومی شناختی کارڈ اور سنٹرل ڈیپازٹری اکاؤنٹ نمبر پلیش کرنا ہوگا۔ پراکسی کی صورت میں، پراکسی فارم کے ساتھ پراکسی کا قومی شناختی کارڈ کنبرز فارم پر ساتھ پراکسی کا قومی شناختی کارڈ کنبرز فارم پر درج ہوں۔ درج ہوں۔

کارپوریٹ اداروں کے نمائندگان کو بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا پاور آف اٹارنی کی تصدیق شدہ نقل اور وہ تمام دستاویزات ساتھ لانا ہوں گی جو اس مقصد کے لیے سیکیورٹیز اینڈ اینڈ اینڈ اینڈ اینڈ کمیشن آف پاکستان کی جانب سے جاری کردہ سرکلر نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000 کے تحت درکار ہیں۔ پراکسی فارم کمپنی کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کیے جا سکتے ہیں۔

www.pkbevcan.com

ایک سے زائد براکسی

اگر کوئی رکن ایک سے زیادہ پراکسی مقرر کرے اور کمپنی کے پاس ایک سے زیادہ پراکسی کے فارم جمع کرائے جائیں، تو ایسی تمام پراکسی کے فارم غیر موثر تصور کیے جائیں گے۔ گے۔

كارلوريث شيتر مولدرزكي نمائندگي

کارپوریٹ شیئر ہولٹرز کسی شخص کو غیر معمولی جنرل میلئگ میں اپنی نمائنگ کے لیے نامزد کریں گے۔ نامزدگی موثر ہونے کے لیے کمپنی کے پاس 6 جنوری 2026 کو دوپہر 12 مجے تک موصول ہونا ضروری ہے۔

کارپوریٹ اراکین کے نمائندگان کو بورڈ کی قرارداد / پاور آف اٹارنی کے ساتھ نمونہ دستخط (اگر پہلے فراہم نہیں کیے گئے ہوں) اور کمپنی کی جانب سے جاری کردہ پراکسی فارم لانا ہوگا۔

قومی شناختی کارڈاور قومی ٹیکس نمبر کے سرٹیفکیٹ

کمپنی کے وہ تمام شیئر ہولڈرز جن کے شیئرز سی ڈی سی کے بغیر کاغذ کے فارم میں ہیں، سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے سی ڈی سی پارٹیسپنٹس (ہروکرز) / سی ڈی سی افدیسٹر اکاؤنٹ سروسز کو درست قومی شاختی کارڈ اور قومی ٹیکس نمبر کے سرٹیفکیٹ کی کلیبیاں براہ راست جمع کروائیں / جھیجیں۔ وہ شیئر ہولڈرز ہو اچھی تک درست کلیباں جمع نہیں کروائے ہیں، انہیں درخواست کی جاتی ہے کہ یہ کلیبال کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو جھیجیں۔



ویڈیو لنک کے ذریعے شرکت

وہ شیئر ہولڈرز جو غیر معمولی جنل میڈنگ میں ویڑو لنک کے ذریعے شرکت کے نواہاں ہوں ("زوم" جو گوگل پلے یا ایپل ایپ اسٹور سے ڈاؤن لوڈ کیا جا سکتا ہے)، سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ 6 جنوری 2026 کو دوپہر 12 بجے تک کمپنی سیکرٹری کے دفتر یا کمپنی کے شیئر رجسٹرار، ایم/ایس ٹی ان کی کے ایسوسی ایٹس پرائیویٹ لمیڈر، پاک خبر 32-سی، جامع کمرشل اسٹرٹ 2، ڈی ان ان کے اے فیز 7، کرایٹی 75500 کے پاس درج ذیل تفصیلات فراہم کرتے ہوئے رجسٹر ہوں

تفصيلات

ای میل ایڈریس	موبائل نمبر	فولیو / سی ڈی سی نمبر	قومی شناختی کارڈ نمبر	نامِ شعبيرَ ہولارُ

شیئر ہولدُرز ای میل کے ذریعے بھی اپنی رجسٹریشن کر سکتے ہیں، جس کے لیے وہ اپنا مکمل نام، قومی شناختی کارڈ نمبر، فولیو / سی ڈی سی نمبر، موبائل نمبر اور ای میل ایرایس جھیمیں

corporate@pkbevcan.com

ورچونل شركت

کمپنیز ایک، 2017 کے تحت؛ کسی شہر میں مقیم اور مجموعی طور پر کل ادا شدہ سرمایہ کا کم از کم 10 فیصد کھنے والے اراکین کمپنی سے در خواست کر سکتے ہیں کہ اجلاس میں شرکت کے لیے ویڈیو لنک کی سہولت فراہم کی جائے۔ اس سلیلے میں براہ کرم ذیل کے فارم کو پُر کریں اور کمپنی کے رجسڑڈ پتے پر 1 جنوری 2026 بوقت شام 5 بجے تک جمع کروائیں۔

، بطور رکن پاکستان ایلومینیم بیوایج کسینر	، ساكن		مىي / ہىم
ں کی سہولت حاصل کرنے کا انتخاب کرتے ہیں	عام شیئرز کے حامل، ویڈیو کانفرنس	کے تحت	لميڻڙ، رجسُرُدُ فوليو نمبر
			- سیں –

رکن کے دستھط

ویڑو کانفرنس کی سہولت صرف اس صورت میں فراہم کی جائے گی جب کمپنی کو وہ اراکین جو کسی شہر میں مقیم بیں اور جن کے پاس مجموعی طور پر 10 فیصد یا اس سے زیادہ شیئرز بیں، کی طرف سے اجلاس میں ویڑو کانفرنس کے ذریعے شرکت کی رضا مندی موصول ہو 1 جنوری 2026 ہوقت شام 5 بجے تک۔ کمپنی اس شہر میں ویڑو کانفرنس کی سہولت فراہم کرے گی بشرطیکہ وہاں اس سہولت کی دستیابی ممکن ہو۔

پتے میں تبریلی

تمام سی ڈی سی شیئر ہولڈرز سے در نواست کی جاتی ہے کہ کسی مجمی پنتے کی تبدیلی کی صورت میں فوری طور پر اپنے سی ڈی سی پارٹیسپنٹس (بروکرز) / سی ڈی سی افیسٹر اکاؤنٹ سروسز کو مطلع کریں۔



وہ شیئر ہولڈرز جو فریکل شیئرز کے حامل ہیں، سے درخواست کی جاتی ہے کہ کسی بھی پتے کی تبدیلی کی صورت میں فوری طور پر کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو درج ذیل پتے پر مطلع کریں

> ایم / ایس کی ایج کے ایسوسی اینٹس (پرائیویٹ) کمپیئڑ پلاٹ نمبر 32-سی، جامع کمرشل اسٹوٹ نمبر 2، ڈی ایج اے فیز سات ٹیلی فون 111000322 sfc@thk.com.pk

قومی شناختی کارڈ کی جمع آوری – (لازمی)

سیکیورٹیز اینڈ ایسی کی کمیش آف پاکستان کے نوٹیفیکیش، ایس آر او 779 (ایک) 2011 ، مورخہ 18 اگست 2011 کے توالے سے، وہ اراکین / شیئر ہولارز جنہوں نے اسمی تک اپنا درست کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کمپنی کو جمع نہیں کروایا، سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اسے جلد از جلد مراہ راست کمپین کے شیئر رجسٹرار، ایم ایس ٹی انگا کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹڈ کو جھیجیں۔

وہ شیئر ہولڈرز جن کے درست قومی شناختی کارڈ اور/یا بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات شیئر رجسٹرار کے پاس دستیاب نہیں ہوں گی، ان کے ڈیویڈٹٹر کو روکا جا سکتا ہے۔

کمپنیز (ڈاک کے ذریعے ووٹنگ) ریگولیشن 2018کے تقاضے

کمپنیز (ڈاک کے ذریعے ووئنگ) ریگولیشن 2018 کے مطابق، کسی خصوصی کاروبار کے لیے اراکین کو ان کا حقِ ووٹ ڈاک کے ذریعے یا کسی بھی الیکٹرانک طریقے سے استعمال کرنے کی اجازت ہوگی، جیسا کہ مذکورہ ریگولیشن میں طے شدہ طریقہ کار اور تقاضوں کے مطابق ہے۔

ای ووٹنگ کا طریقه کار

الف۔ کمپنی کے وہ اراکین جن کے درست قومی شناختی کارڈ نبر، موبائل نمبر اور ای میل ایڈریس اراکین کے رجسٹر میں 31 دسمبر 2025 کے کاروباری دن کے اختتام تک دستیاب ہوں گے، ان کے ساتھ ای ووئنگ کی سہولت کی تفصیلات ای میل کے ذریعے شیئر کی جائیں گی۔

ب۔ ویب ایٹریس، لاگ ان کی تفصیلات اور پاس ورڈ بھی اراکین کو ای میل کے ذریعے فراہم کیے جائیں گے۔ سیکیورٹی کوڈز اراکین کو ایس ایم ایس کے ذریعے سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ (ای ووئنگ سروس فراہم کنندہ) کے ویب پورٹل سے جھیج جائیں گے۔

ج- ای ووٹنگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کے خواہشمند اراکین کی شناخت الیکٹرانک دستخط یا لاگ ان کی تصدیق کے ذریعے کی جائے گی-

د۔ ای ووئنگ کی لائنیں 1 جنوری 2026 سے شروع ہوں گی اور 7 جنوری 2026 شام 5 بجے بند ہوں گی۔ اراکین اس دوران کسی مجی وقت اپنا ووٹ ڈال سکتے ہیں۔ ایک بار کسی قرارداد پر ووٹ ڈالنے کے بعد، رکن کو اسے بعد میں تبدیل کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔



ڈاک کے ذریعے ووٹنگ

ارا کین متبادل کے طور پر ڈاک کے ذریعے ووٹنگ کا انتخاب بھی کر سکتے ہیں۔ اراکین کی سہولت کے لیے بیلٹ پیپر اس نوٹس کے ساتھ منسلک ہے اور کمپنی کی ویب سائٹ پر جھی دستیاب ہے۔

اراكين كويقينى بنانا ہوگاكه مكمل طور پر پُر شدہ اور دستخط شدہ بيك پيپر كے ساتھ كمپيوٹرائزۂ قومی شناختى كارڈ كى كاپى اجلاس كے چيئرمين كے پاس كمپنى كے رجسرۂ دفتر، پاكستان ايلومينيم بيورج كينز كمينئر، پلاك نمبر 29 اور 30، ايم-3 انڈسٹريل سئ، مين بليوارڈ، سيانواله، فيصل آباد، پنجاب كے ذريعے غير معمولی جنرل ميئنگ سے ايك دن پہلے، يعنى 7 جنورى 2026 شام 5 بجے سے پہلے پہنچ جائے۔

اس وقت / تاریخ کے بعد موصول ہونے والا ڈاک کے ذریعے بھیجا گیا بیلٹ ووٹنگ کے لیے قابلِ قبول نہیں ہوگا۔ بیلٹ پیپر پر دستخط قومی شناختی کارڈ پر موجود دستخط سے مطابقت رکھیں۔

ويب سائث: www.pkbevcan.com

corporate@pkbevcan.com :ای میل

میٹنگ میں تحانف

ایس آر او 452 (ایک) 2025 کے مطابق، میلنگ میں کوئی تحالف تقسیم نہیں کیے جائیں گے۔

فزيكل شيئرز كوبك اينثرى فارم ميس تبديل كرنا

ایکٹ کی دفعہ 72(2) کے حوالے سے، تمام شیئر ہولڈرز جن کے پاس فزیکل شیئرز ہیں، سے در نواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے شیئرز کو جلد از جلد بک اینٹری فارم میں تبدیل کروائیں۔ اس اقدام سے شیئر ہولڈرز کو کئی فوائد حاصل ہوں گے، بشمول شیئرز کی محفوظ رکھوالی، ڈپلیکٹ شیئرز کے اجراء کے لیے ضروری رسمی کارروائیوں سے بچاؤ وغیرہ۔

فریکل شیئرز کو بک اینٹری فارم میں تبدیل کروانے کے لیے، شیئر ہولڈرز اپنے بروکرز، سی ڈی سی یارٹیسپنٹس یا سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سروس سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

جنرل ميئنگزمين قانوني ضابطه اخلاق

:ایکٹ کی دفعہ 215 اور کمپنیز (جنرل پروریٹنز اور فارم) ریگولیشنز، 2018 کی ریگولیشن 28 کے مطابق، شیئر ہولدگرز کے لیے ضابطہ اخلاق درج ذیل ہے

شیئر ہولڈرز کو یہ اجازت نہیں ہے کہ وہ انتظامیہ پر اثر ڈالیں یا براہ راست انتظامیہ سے ایسے فیصلے کروانے کی کوشش کریں جو انتظامیہ کے ہموار کام میں رکاوٹ پیدا کریں۔ قانون کے مطابق، شیئر ہولڈرز کو وہ مواد نہیں لانا چاہیے جو اجلاس میں شریک افراد یا میٹنگ کے انعقاد کے مقام کے لیے خطرہ پیدا کرے، انہیں صرف نوٹس میں شامل ایجناڑا آئٹر تک محدود رہنا چاہیے اور وہ اپنے رولیے کے ذریعے کوئی سیاسی والبتگی ظاہر نہ کریں۔

مزیر برآں، ایک کی دفعہ 185 کے مطابق، کمپنی کو میٹنگز میں کسی مجھی شکل میں شیئر ہولڈرز کو تحالف دینے کی اجازت نہیں ہے۔



شیئر ہولدُرز کو یہ مجھی مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ سیکیورٹیز اینڈ اسٹینج کمیشن آف پاکستان کی جانب سے جاری کردہ جنرل میڈنگز میں پیشہ ورانہ رویے کے رسمنا اصول (گائیڈ) میں بیان کردہ میڈنگ آداب کا خیال رکھیں۔

غیر معمولی جنرل میڈنگ کے نوٹس کی ویب سائٹ پر اشاعت

غیر معمولی جنرل میننگ کا نوٹس کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے

ويب سائث: www.pkbevcan.com

بيانِ حقائقِ مادى

سیکشن 166(3) کمپنیز ایک، 2017 کے تحت اسپیشل بزنس کے سلیلے میں

کم پی کے رجسٹرڈ آفس کو صوبہ پنجاب سے اسلام آباد کیپیٹل ٹیریٹری منتقل کرنے کے لیے

یہ تجویز پیش کی جاتی ہے کہ کمپنی کے رجسٹرڈ آفس کو صوبہ پنجاب سے اسلام آباد کیپیٹل ٹیریٹری منتقل کیا جائے۔ اس تبدیلی کے نتیجے میں کمپنی کا رجسٹرڈ آفس پلاٹ نمبر 29 اور 30، ایم-3 انڈسٹریل سٹی، مین بلیوارڈ، ساہیانوالہ، فیصل آباد، پنجاب سے منتقل ہو کر پی ایچ اے فلیٹ نمبر 04، بلاک نمبر 12، جی-4/8، اسلام آباد ہو جائے گا۔

رجسٹرڈ آفس کی منتقلی کی وجوہات

نی الوقت کمپنی کارجسٹرڈ آفس فیصل آباد میں قائم ہے، جبکہ اس سے ریگولیٹری اور قانونی تقاضوں سے متعلق امور کا ایک بڑا حصہ اسلام آباد میں انجام پاتا ہے۔ کمپنی باقاعدگی سے سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیش آف پاکستان، فیڈرل بورڈ آف ریونیو اور دیگر وفاقی اداروں سے، جن کے دفاتر اسلام آباد میں واقع میں، رابطے میں رہتی ہے۔

مزید برآن، کمپنی کے متعدد شیئر ہولڈرز اور اہم اسٹیک ہولڈرز بھی اسلام آباد میں موجود بیں یا وہاں کثرت سے آتے جاتے ہیں، جس سے بہتر رابطہ اور موثر ہم آبنگی ممکن ہو سکے گی۔

رجسڑڈ آفس کی منتقلی سے انتظامی کارکردگی میں بہتری آئے گی، قانونی و ریگولیٹری فائلنگ کے عمل کو موٹر بنایا جاسکے گا، اور فیصل آباد سے ریگولیٹری و گورننس امور نمٹانے میں درکار وقت اور اخراجات میں کمی واقع ہوگی۔

میورندم آف ایسوسی ایش میں تبدیلی کی وجوہات

: كمپنيز ايك، 2017 كى دفعہ 32(1) كے مطالق



اس ایکٹ کی شقول کے تابع، کمپنی اپنی میمورندم کی شقول میں خصوصی قرارداد کے ذریعے تبریلی کر سکتی ہے تاکہ

۔ اینے رجسٹرڈ دفتر کی جگہ تبدیل کی جاسکے

- ایک صوبے سے دوسرے صوبے یا اسلام آباد کیپیٹل ٹیریٹری میں اور اس کے برعکس؛ یا

۔ ایک صولے یا اسلام آباد کیپیٹل ٹیریٹری سے پاکستان کے کسی ایسے حصے میں جو کسی صولے کا حصہ نہ ہو، اور اس کے برعکس

چونکہ رجسڑڈ دفتر پنجاب سے اسلام آباد کیپیٹل ٹیریٹری منتقل کیا جارہا ہے، اس لیے میمورندم آف ایسوسی ایشن کی شق دوم میں تبدیلی ضروری ہے تاکہ نئے مقام کی عکاسی ہو۔

بورد آف دائر يكثرز كابيان

"ہم، بورد آف ڈائریکٹرز کے اراکین، تصدیق کرتے ہیں کہ میمورندم آف ایسوسی ایش میں تجویز کردہ ترامیم متعلقہ قوانین اور ریگولیٹری فریم ورک کے مطابق ہیں۔"

ڈائریکٹرز کا مفاد

کسی بھی ڈائریکٹر، چیف ایگریکٹو، یا ان کے رشتہ داروں کا تجویز کردہ تبرلی میں کوئی ذاتی مفاد نہیں ہے، سوائے اس کے کہ وہ کمپنی کے ڈائریکٹر، چیف ایگریکٹو یا شیئر ہوللہ کی حیثیت سے شامل ہیں۔

متعلقه دستاویزات کی دستیایی

موتودہ اور ترمیم شدہ میوند میں اور آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن کی کلییاں، جن میں تجویز کردہ تبریلیاں کمپنی سیکرٹری کی جانب سے ابتدائی دستھ کے ساتھ نمایاں کی گئی ہیں، اور خصوصی قرارداد سے متعلق دستاویزات، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر میں ساڑھے 9 بجے صبح تا 5 بجے شام کسی بھی کاروباری دن میں، غیر معمولی جنرل میلنگ کی تاریخ سے پہلے کے آخری کاروباری دن تک دیکھنے کے لیے دستیاب ہیں۔



پراکسی فارم پاکستان ایلومینیم بیوریج کمین لمیناژ

سیکرٹری ،انڈسٹریل سٹی 3-M ،پلاٹ نمبر 29 اور 30 ، مین بلیوارڈ، ساہیانوالہ فیصل آباد۔

اور	ناطے	کے	ہونے	ممبر	6	لميثد	کین	بيوريج	ايلومينيم	پاکستان	•••••		•••••	······································	میں/ہ
	•••••	•••••			•••••	نمبر	فوليو	رجسٹر	شيئر	مطالق	کے	حصص	عام		
	•••••													کو ناکام کرنا	
			کے طور میر -	پراکسی ۔	یرے	کے لیے م	، دینے کہ	سے ووٹ	ِ میری طرف	میں مجھے اور	بھی التوا م	ں کے کسی	ں اور اس	لد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس ملیر	کو منعق

دستخط

پانچ روپے کے ریونیو اسٹیمپ پر

گواه	گواه
نام	نام
پىتى	پىتە
CNIC	CNIC
. سخط	د ستخط

نوٹ

- 1. پراکسی موثر ہونے کے لیے، 6 جنوری 2026 کو دوپہر 12 بجے سے پہلے کمپنی کو موصول ہونا چاہیے۔
- 2. سی ڈی سی کے شیئر ہولارز اور ان کے پراکسیز سے ہر ایک سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کو جمع کرانے سے پہلے اس پراکسی فارم کے ساتھ اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈیا پاسپورٹ کی ایک تصدیق شدہ فوٹو کاپی منسلک کریں۔



پاکستان ایلومینیم بیوریج کین لمیناژ در کورور زیال خرمعمل درا مربع میرورید

8 جنوری 2026 کو ہونے والی غیر معمولی جنرل میڈنگ میں رائے شماری کے لیے						
يصل آباد سئی، پرل سٹی ٹاورز، سرگودھا روڈ، فیصل آباد	1 بچے بہترین ویسٹرن ہوٹل فبہ	دوپىر 2:00				
			فولیو/سی ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر			
	شیئر ہوللہ/ پراکسی ہوللہ کا نام					
			رجسٹرڈ ایڈریس			
			منعقدہ حصص کی تعداد			
	نومی شناختی کارڈ/ پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی شہری کی صورت میں) (کاپی منسلک کریں)					
(,	ومت کے نمائندے کی صورت ملیر	ٹ ادارے، کارپوریش یا وفاقی حک	اضافی معلومات اور منسلکات (کارپوریه			
		ز د ستخط کننده کا نام	مجاز			
	ختیاری دستخط کننده کا قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی شہری کی صورت میں)					
	ني منسلک کريں)					
			: ایجندا کے لیے قرارداد			
یٹڈ کا رجسٹرڈ دفتر پنجاب سے اسلام آباد کیپیٹل ٹیریٹری منتقل کیا جائے، اور رجسٹرڈ دفتر کی جگہ پلاٹ سے فلیٹ نمبر 04، بلاک نمبر 12، جی-4/8، اسلام آباد میں تبدیل کی جائے، نتیجناً، کمپنی کے						
ت يو بر ١٠١١ کا برک کر ١١٤٠ کا ١٠١٠ کا ١٠١٩ يک مورد کا کا کا کا در ۱۰۱۱ کا ۱۰۱۹ کا ۱۱۹ کا ۱			میرورندم آف ایسوسی ایشن کی شق			
	· ·	· ·	یورندم آف ایسو ی این می ر "کمپنی کا رجسٹرڈ دفتر اسلام آباد کی			
			·			
بنی سیکرٹری کو اکیلا اختیار دیا جاتا ہے کہ وہ اس قرارداد کو نافذ کرنے کے لیے تمام ضروری کی ہدیجہ سے بعد اللہ میں اللہ اللہ اللہ اللہ اللہ اللہ اللہ الل						
کمیش آف پاکستان کے پاس تمام مطلوبہ دستاویزات جمع کروائیں۔"		<u>وری</u> ٹ رسمی کارروائیاں علمل	اقرامات کریں، تمام قالونی اور کارا			
کے لیے ہرایات						
			براه کرم متعلقه باکس پر (√) نشان			
			اگر دونوں خانوں کو $()$ کے بطور نہ			
ں مناسب باکس ملیں نک (√) کا نشان لگا کر قرارداد پر میری/اپنی رضامندی یا اختلاف رائے پہنچاتے ہیں۔	استعمال کرتے ہیں اور ذیل میر	، میں اپنا ووٹ بیلٹ کے ذریعے	میں/ہم مندرجہ بالا قرارداد کے سلسلے			
قرارداد	عام حصص کی تعداد	میں/ہم اس کی منظوری	میں/ہم قرارداد سے اختلاف			
	جس کے لیے ووٹ ڈالے	د سے ہیں۔	کرتے ہیں (خلاف)			
	ہیں۔	قرارداد کے حق میں				
: خصوصی اسجنڈا آئٹم						



BINERAGE CANS LIMITED			
دیا گیا کہ، تمام ریگولیٹری تفاضوں کی تنگمیل کے مشروط، پاکستان ایلومینیم بیوریج کینز	1. "- قرا		
ا رجسُرڈ دفتر پنجاب سے اسلام آباد کیپییٹل ٹیریٹری منتقل کیا جائے، اور رجسُرڈ دفتر کی جگہ	لميئذ		
بر 29 اور 30، ایم-3 انڈسٹریل سٹی، مین بلیوارڈ، سہیانوالہ، فیصل آباد، پنجاب سے پی	پلاٹ		
ے فلیٹ نمبر 04، بلاک نمبر 12، جی-4/8، اسلام آباد میں تبدیل کی جائے؛ نتیجتاً،	انج ا_		
کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کی شق دوم کو درج ذیل کے مطابق ترمیم کیا جائے:	کمپنی -		
نا رجسْرهٔ دفتر اسلام آباد کتیبیشل نیرینری میں واقع ہوگا۔"	اا کمپنی		
ِ مسرُ زین اشرف مکاتی، چیف ایگریکؤ آفیسر اور دُائریکٹر، یا مسرُ سہیل اختر گوگل،	اور یه ک		
رٹری کو اکیلا اختیار دیا جاتا ہے کہ وہ اس قرارداد کو نافذ کرنے کے لیے تمام	کمپنی سَ		
قدامات کریں، تمام قانونی اور کارپوریٹ رسمی کارروائیاں مکمل کریں، اور سیکیپورٹیز	ضروري		
ہنج کمیشن آف پاکستان کے پاس تمام مطلوبہ دستاویزات جمع کروائیں۔	يد ايندُا		
			: نوٹس
[اندُسْرُيل سنّى، مين بليواردُ، سيانواله، فيصل آباد، پنجاب پر-	بنی کے رجسٹرڈ دفتر، بلاٹ نمبر 29 اور 30، ایم -	ايلومىينىم بيوريج كينز لميناز كو بھيجا جائے، كم	مکمل طور پر بُر شده بیلٹ پیپر چیئرمین پاکستان
		corpor	ای میل: ate@pkbevcan.com
			بیلٹ پیپر کے ساتھ قومی شناختی کارڈ کی کالِی
یک پدیر کو ووئنگ کے لیے قابلِ قبول نہیں سمجھا جائے گا۔		•	
			بیلٹ پلیر پر دستخط قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ
	•		نامكمل، بغير دستخط، غلط، خراب شده، بهمنا ہوا،
ق کارڈ، لورڈ ریزولوشن کی تصدیق شدہ کاپی، پاور آف اٹارنی، اجازت نامہ وغیرہ منسلک ہونا	· ·	•	
		**	ضروری ہے، جیسا کہ کمپنیز ایکٹ، 017
) ہے۔	ں کے جنرل کونسل کی تصدیق شدہ ہونا لاز م	* *	· ·
			بیلٹ پدیر فارم کمپنی کی ویب سائٹ پر آ
		www	ویب سائٹ: pkbevcan.com.
شییر ہولڈ/ پراکسی ہولڈر دستخط/ مجاز دستخط کنندہ			
(کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، براہ کرم کمپنیٰ/سٹیمپ لگائیں)			
		تاریخ اور جگه	



NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited will be held on January 08, 2026 at 12:00 noon Best Western Hotel Faisalabad City, Pearl City Towers,

Ordinary Business:

- To confirm minutes of the Tenth Annual General Meeting held on April 25, 2025.
 - To confirm minutes of the Extraordinary Annual General Meeting held on May 23, 2025.

Special Business:

 RESOLVED THAT, subject to the fulfilment of all regulatory requirements, the Registered Office of Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited be shifted from the Province of Punjab to the Islamabad Capital Territory, and the place of the Registered Office be changed from Plot No. 29 & 30, M-3 Industrial City, Main Boulevard, Sahianwala, Faisalabad, Punjab to PHA Flat No. 04, Block No. 12, G-8 / 4, Islamabad; Further Resolved that in consequence thereof, Clause II of the Memorandum of Association of the Company be amended to read as follows:

Sargodha Road, Faisalabad and simultaneously through video conferencing facility to transact the following business:

"The Registered Office of the Company shall be situated in the Islamabad Capital Territory."

Further resolved that Mr. Zain Ashraf Mukaty, Chief Executive Officer and Director, or Mr. Sohail Akhtar Gogal, Company Secretary, be and are hereby singly authorized to take all necessary actions, complete all legal and corporate formalities, and file all required documents with the Securities and Exchange Commission of Pakistan to give effect to this resolution.

C. To transact any other business with the permission of the chair.

By order of the Board

Sohail Akhtar Gogal Company Secretary

Faisalabad

Dated: December 18, 2025

1. Closure of Share Transfer Books

The register of members will remain closed from 27th December 2025 to 8th January 2026 (both days inclusive). Shareholders whose names appear in the Register of Members 26th December 2025 at day close will be entitled to attend the Extraordinary General Meeting (EOGM). Transfers received in order at the office of our Share Registrars, THK Associates (Pvt.) Ltd., Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A Phase VII, Karachi, 75500 by the close of business on 26th December 2025 will be treated in time for the purpose of attending the EOGM.

2. For Appointing Proxies

A member eligible to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of his/her. Proxies in order to be effective must be received at the registered office of the company not later than 12 noon on January 6, 2026. For identification, CDC account holders should present the participant's National Identity Card, and CDC Account Number. In the case of a proxy, they must enclose an attested copy of his/her CNIC along with the proxy form witnessed by two persons whose names, addresses, and NIC numbers shall be mentioned on the form. Representatives of corporate bodies should bring an attested copy of the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney and/or all such documents as are required under Circular No. 1 dated 26 January 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan for this purpose. Proxy forms can be downloaded from company website: www.pkbevcan.com

If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid. 4. Representation of Corporate Shareholders

The corporate shareholders shall nominate someone to represent them at the EOGM. The nominations, in order to be effective

must be received by the company not later than 12 noon on January 6, 2026. Representatives of the corporate members should bring the, Board Resolution / Power of Attorney with specimen signatures (unless it had been provided earlier) along with the 5. CNIC and NTN Certificates (s)

All shareholders of the company who holds shares in scrip-less from CDC are requested to submit/send valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) directly to their CDC participants (brokers) / CDC Investor Account Services. Physical shareholders who had not yet submitted the valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) are requested to send the copies of the same to the

6. Participation through video link

The shareholders interested in attending the Extra Ordinary General Meeting through video link facility ("Zoom" which can be downloaded from Google Play or Apple App Store) are requested to get themselves registered with the Company Secretary office not later than 12 noon on January 6, 2026 at corporate@pkbevcan.com or through share registrar of the company M/s. THK Associates (Pvt.) Ltd., Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A Phase VII, Karachi, 75500 by providing the following details:

Shareholders	CNIC No.	Folio / CDC	Cell No.	Eman Address

Pursuant to the provisions of Companies Act, 2017; members residing in a city and collectively holding at least 10% of the total paid up capital may demand the Company to provide the facility of Video-link for participating in a meeting. In this regard please fill the following and submit to registered address of the Company not later than 5 pm on January 1, 2026.

I/weof	being a member of Pakistan Aluminium Beverage Cans
Limited holder	
ofOrdinary Share(s) as per Registered Folio No	opt for video conference facility at

Signature of member

The video conferencing facility will be provided only if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing in a city, to participate in the meeting through video conference not later than 5 pm on January 1, 2026. The Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city.

All CDC Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any, directly to their CDC Participants

(brokers) / CDC Investor Account Services. Physical Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any, to the Company's Shareholders registrar, at the following address: M/s THK Associates (Pvt.) Ltd.

Plot No. 32-C, Jami Commercial Street #2, D.H.A., Phase VII, Tel: 111-000-322

sfc@thk.com.pk

9. Submission of CNIC-(Mandatory)

With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), SRO 779(I)/2011, dated August 18, 2011, the members/shareholders who have not yet submitted photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) to the company are requested to send the same at the earliest directly to the Company's Share Registrar, M/s THK Associates (Pvt.) Limited. The dividend of shareholders may be withheld where valid CNICs and/or bank account details of the shareholder or the authorised person are not available with the Share Registrar. 10. Requirement of Companies (Postal Ballot) Regulation 2018

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations 2018, for special business, members will be allowed to exercise their right of

vote through postal ballot, that is voting by post or through any electronic mode in accordance with requirements and procedure contained in the aforesaid regulations. 11. Procedure for E□Voting Details of the e □voting facility will be shared through an e □ mail with those members of the Company who have their

valid CNIC numbers, cell numbers, and e□mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on December 31, 2025.

The web address, login details, and password, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of CDC Share Registrar Servies Limited (being the e□voting service provider). Identify of the Members intending to cast vote through e□voting shall be authenticated through electronic signature or iii.

authentication for login. E□Voting lines will start from January 1, 2026. and shall close on January 7, 2026 at 5:00 p.m. Members can cast their

votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.

12. Postal Ballot

Members may alternatively opt for voting through postal ballot. For the convenience of the members, Ballot Paper is annexed to this notice and the same is also available on the Company's website www.pkbevcan.com. The members must ensure that the duly filled and signed ballot paper, along with a copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post at the Company Registered Office, Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited, Plot No. 29 & 30, M-3 Industrial City, Main Boulevard, Sahianwala, Faisalabad, Punjab, or email at corporate@pkbevcan.com one day before the EOGM, i.e., on January 7, 2026 before 5:00p.m. A postal ballot received after this time / date shall not be considered for voting. The signature on the Ballot Paper shall match with signature on the CNIC.

As per SRO 452 (1)/2025 no gifts will be distributed at the meeting

14. Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form:

In reference to Section 72(2) of the Act, all shareholders holding physical shares are requested to get converted their shares into book entry form at the earliest. This would facilitate shareholders in many ways including safe custody of shares, avoidance of

formalities required for issuance of duplicate shares, etc. For the conversion of physical shares into book entry form, the shareholders may contact their Brokers, CDC Participants or CDC Investor Account Service. 15. Statutory Code of Conduct at General Meetings: Section 215 of the Act and Regulation 28 of the Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018, state the Code of Conduct of Shareholders, as follows: Shareholders are not permitted to exert influence or approach the management directly

for decisions which may lead to creation of hurdles in the smooth functioning of management. The law states that Shareholders

shall not bring material that may cause threat to participants or premises where the general meeting is being held, confine themselves to the agenda items covered in the notice of the general meeting and shall not conduct themselves in a manner to disclose any political affiliation. Additionally, the Company is not permitted to distribute gifts in any form to its shareholders in its meetings as per Section 185 of the Act. Shareholders are further advised to a take note of meeting etiquettes as prescribed in the Guidelines for Professional Conduct in General Meetings (the "Guide") issued by SECP.

16. Placement of EOGM Notice on the website

The notice of EOGM has been placed on Company's website: www.pkbevcan.com Statement of Material Facts under Section 166(3) of the Companies Act, 2017 in respect of

To Shift the Registered Office of the Company from the Province of Punjab to the Islamabad

It is proposed to shift the registered office of the Company from the Province of Punjab to the Islamabad Capital Territory. As a result, the registered office will be moved from Plot No. 29 & 30, M-3 Industrial City, Main Boulevard, Sahianwala, Faisalabad, Punjab to PHA Flat No. 04, Block No. 12, G-8/4, Islamabad. Reasons for shifting the registered office

The Company currently maintains its registered office in Faisalabad, while a significant

portion of its regulatory and compliance interface takes place in Islamabad. The Company regularly engages with SECP, FBR and other federal authorities headquartered in Islamabad. Several shareholders and key stakeholders also operate from or frequently visit Islamabad, allowing better interaction and coordination.

Relocating the registered office will improve administrative efficiency, streamline statutory filings, and reduce the time and cost associated with handling regulatory and governance matters from Faisalabad.

Reasons for alteration of the Memorandum of Association Section 32(1) of the Companies Act, 2017 states:

"Subject to the provisions of this Act, a company may by special resolution alter the provisions of its memorandum so as to: a. change the place of its registered office from: i. one Province to another Province or Islamabad Capital Territory and vice versa; or

ii. one Province or Islamabad Capital Territory to a part of Pakistan not forming part of a

Province and vice versa. Since the registered office is being shifted from Punjab to the Islamabad Capital Territory, an alteration to Clause II of the Memorandum of Association is required to reflect the new

Statement of the Board of Directors

We, the members of the Board of Directors, confirm that the proposed amendments to the Memorandum of Association are in accordance with applicable laws and the regulatory Interest of Directors

None of the directors, the Chief Executive, or their relatives have any interest in the proposed

alteration except in their capacity as directors, Chief Executive or shareholders of the

Availability of relevant documents

Copies of the existing and amended Memorandum and Articles of Association, identifying the proposed changes and initialed by the Company Secretary for reference, along with documents relating to the special resolution, are available for inspection at the registered office of the Company between 9:15 a.m. and 5:00 p.m. on any working day up to the last working day before the date of the Extraordinary General Meeting.

Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited For poll at the Extraordinary General Meeting to be held on 8th January 2026 at 12:00 noon at Best Western Hotel Faisalabad City, Pearl City Towers, Sargodha Road, Faisalabad Folio / CDS Account Number

Name of Shareholder / Proxy Holder Registered Address Number of shares Held CNIC/Passport No. (in case of foreigner) Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government) Name of Authorized Signatory CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of

RESOLVED THAT, subject to the fulfilment of all regulatory requirements, the Registered Office of Pakistan Aluminium Beverage Cans

Authorized Signatory (copy to be attached)

from Plot No. 29 & 30, M-3 Industrial City, Main Boulevard, Sahianwala, Faisalabad, Punjab to PHA Flat No. 04, Block No. 12, G-8 / 4, Further Resolved that in consequence thereof, Clause II of the Memorandum of Association of the Company be amended to read as

Limited be shifted from the Province of Punjab to the Islamabad Capital Territory, and the place of the Registered Office be changed

"The Registered Office of the Company shall be situated in the Islamabad Capital Territory." Further resolved that Mr. Zain Ashraf Mukaty, Chief Executive Officer and Director, or Mr. Sohail Akhtar Gogal, Company Secretary, be

and are hereby singly authorized to take all necessary actions, complete all legal and corporate formalities, and file all required documents with the Securities and Exchange Commission of Pakistan to give effect to this resolution."

Instructions For Poll 1. Please indicate your vote by ticking (v) the relevant box.

2. In case if both the boxes are marked as (v), your poll shall be treated as "Rejected" I/we hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution through ballot by conveying my/our assent

on by placing tick (v) mark in the approp I/We assent I/We dissent to Resolution

the Resolution ordinary Resolution (AGAINST) shares for which votes (FOR) cast Special Agenda Item: * RESOLVED THAT, subject to the fulfilment of all regulatory requirements, the Registered Office of Pakistan Aluminium Beverage Cans Limited be shifted from the Province of Punjab to the Islamabad Capital Territory, and the place of the Registered Office be changed from Plot No. 29 & 30, M-3 Industrial City, Main Boulevard, Sahianwala, Faisalabad, Punjab to PHA Flat No. 04. Block No. 12. G-8 / 4, Islamabad. Further Resolved that in consequence thereof, Clause II of the Memorandum of Association of the Company be amended to read as follow "The Registered Office of the Company shall be Further resolved that Mr. Zain Ashraf Mukaty, Chief Executive Officer and Director, or Mr. Sohail Akhtar Gogal, Company Secretary, be and are hereby singly authorized to take all necessary actions, complete all legal and corporate formalities, and file all required documents with the Securities and Exchange Commission of Pakistan to give effect to this resolution.

w	ĸγ.	не
Ca	ns	Li
-	-	-

NOTES

led ballot paper should be sent to the Chairman of PABC at registered office of Pakistan Aluminium Beverage imited Piot number 29 & 30, M-3 Industrial City, Main Boulevard, Sahiamwala, Faisalabad, Punjab or e-mail at corporate@pkbevcan.com

2. Copy of CNiC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form

Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before 7th January 2026. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.

Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ Passport.

Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written poli paper will be rejected In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be

by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution, Power of Atterney, Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act. 2017 as applicable. In the case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the

member. Ballot Paper form has also been placed on the website of the company at https://www.pi

Signature/Authorized Signatory (In case of corporate entity, please affix Company/stamp)

Shareholder / Proxy holder

Date & Place

الادراب،) المحلى المدنى والجامز مينزك الرسيدم الدرضاء والخزشبيا ويدويز الفرالوجب مع

ميتال)، داريمز الوسدا الزاعباران إلى الى ا القام لا الارتكامير شي خايز شن الكرات المراكم لا ي ي لا اكثر مخطلك واكترفيعل مادريره فيسرآ المدمية فين واكثر الدسيل أن در قيادت قرى دا العامد اجذ دا علاسر قرى يديال كب كا انتقاد كما كيا-الا اور ويجرك فيراخر في الركا الدايرين في الخيار فيال كيار فورك عارى عن ياكتان بالمفري معوون ممران اور شف کے فری عور مید . ال وقت كل ما كتان كالل آبادي ك 33 فيمد ئولىسترول و في ايم آني ، HbA1c بلذ مِ يقر اوک حام بوری این مسال به بیادی در جارالا لک والحصول كاسعا تدكيا كما اور تقذائي معلومات يحي وي لكين مرجمتر يمن أحل المدنى وائليامز سافر والكر عال ، فيرسو الان فلا الدورال كادرات الل كيا كه الرحور كرول كرع مر 60 إصد عد

کروے بھا کے جی۔ آگائی سیمیار میں الاجور چیرے مدر جیم ارض سیگر، تائی مدر ارم اورک روا كترسيدا أي (سابق وزير صحت) ميشون المجامح

لا موريس فضائي آلودگي كي

صورتحال بدستورتشويشاك

لاجور (ليدى ريورز)لاجورشوش فطاني آلوه

الودكى كى مجموى شرع 224 ريكارة كى كى ب

الكف علاقول عن آلودكي كي سطح علمرة ك عد تك

بلندرىء بركياروا ميآلود كي كن شرر 352 اورا كي

نىڭاك ئىر 344 رىكارا كى كا- جويرة كان شى الودكى كي شرع 285 يجد محري عن عن عن 237

1752 からいけんれいしょなしいかん

ور اقبال ناوان من 174 ربكارة كي تي أهال

آلودكي عي الشاف ك إحث الاجدد والك آلوده

ری حوال علی میسرے میر برا کیا ہے جس بر

مدرلا ورجيم فيما لزمني سيكل كوهروف محافى خواجه

مدنان اورائكر في عبد أعليم كلدت وفي كردب جي

" پاکستان" کی خبر پرایکشن

ما تكامئذى بين صفائي سيمين متحرك

زى تى تقرا ياغاب، ڈ_ىنى كىشىزادراسىنىڭ

كشزة فتلف يونين كونسلول كادوروكيا

بالاعتدى (كل احمان معاز عد الدونام

شمر كال شراشدة تتوليق بالي عادي بيه.

PABC ای ی سی مرافردوں الرحوكم (البريك میل گیر چیمیر) دایند و کرا کالوانست بروفیسر دا کنز

 \bigcirc

پاکستان ایلومینیم بیوریج كينزلميثة

فيرسعول حام اجاس كالأش

ك صورالهال برستور تشويت ك يدر شري فعدال

23 كى 2005 كومنحقد موق دائے فير معولى عام اجلاس كى كاردوائى كى تو يكى كرا-

** あんといこられん ひがれていがわりといいが *

2005-18/154 شیئر ٹرانسفر پکس کی ہندی

الماكين كد معز على ورق عدل كم ألف فيرمعول عزل مالك على الركت كالل ماسل عدا-25 وكير 2025 كوكاره بإرى اوقات كالعثام تك وارس شيخ رجواره في الكاك الموى الله يدائع مد المعاد بالدنس و 27-ى وبال كرش الرعد 2 مراي الكال

پراکسی کی تقرری کے لیے ودر کی جوال اجال می فرکد اورود در درید کا ال عداے وال ماصل ب کردو کی دوسرے دکی کوایا باکی مقرد کرے جوال کی جائب سے اجال می فرکند اور

أكتان كي تجرير فورى الكشن والي وينبوا يم ي ش تعلیق کے گئی وای تی مقرا بالاب ال کی کشترالا عدد بدراسفنك كمشزرا تيط فياسفنث لانزيترال (بلوائری کے مرامان مندی کی اللہ و کی اوس とうなっからいかんといいしばのののはなける الكالمات كإجازت لواكيا جيدال وبيواكم كالدراكم مي رفيز ايد الكي كي من المد إكتان كى جانب عدارى كرده مركز فير اعارد 26 الله ي 2000 كالحد دركار إلى-آایک سے زائد پراکسی

> مقرا مغاب بايرصاحب وين وين كالمشتر لاجداء لسدى دائيلاكا كبن ها كداريا في الجاب مريح إلحا ا شریف کے ویٹن کے مطابق با حول کو صاف رکھنا ولين تريح سيرور خلست براشت ليل كي جاسة しまといりないないないないと آقومی شناختی کارڈ اور قومی ٹیکس نمبر کے سرٹیفکیٹ

ا اور (نیاجده فصوص) بانیاب اسبلی میں پیک

とうとうというとうないとりなっている ار والنف الكموال كالمران في اجلال عن الركت کی امرومز و جزل ایشفریش ایمارست سے مطلق آفت جالا ارم فورد پیک برد کورست ریگولیدی القارتی کے آؤٹ معاشت بر تصلی مشاور الله آفس اور آفش اینری وات کے آلات وياد م عوره الالاسر في فيرة اول ادر والمعدادة فيكون يمن كالريكاد فالالكم-

اقبال ناؤن شماكمرون سيكوني كوزا

فرائے میں کل سے آگی کے دارے بالوں کی کرین ملکس کوا ادان کی بولی جی مکومت نے اطبان کیا تھا کوا الحکم موسا شیدن کی مقاورت سے لگائیں گے۔ پہلے یا کی مراری 300 اور 10 مرار

ي 500 روپ کي جري آجي اب 10 مرار

1000 رويد اوركنال ي 2000 روي مسلاكم دیا میا ہے۔ طارق مل نے کیا کورفند سے

الاسرار فراكار) الإلان الأقال عن الخراري أجل المرخشريز اولاق وأكثر احسان بحشاك جايت مانو بہاد ہمارت کے ملسط شک بریش کا فوٹس کا المقاده والزيكر جزل تدكيا امور شايدهس كلياني ويترشن مركزى دويت إلى محل موادة ميدميدالير آ زاد، طبیب دا تا در از ملتی احد دمضان سیالوی سک خطيب اوقاف مواناتا عمران حل سميت ويكركي شركت والريمز جزل فاتكنا مودثناه مس كلياني كا المناها ليك الم بهاريس ماركاس بماوى المال

حقوق كي فقاف ورزي ي وزیراعلی مریم نوازنے انقلابی

2 مور (ليدى ريدر) بالباب بورا آل يحتيل ايج يمن ك بيزيان بولنيز أورية وتسم كرف ك تقريب مقاتى بوك شراول صوافى وزيماهده تارت ہوری عالے میں مرب کے ممان تسومی تھے۔ آئے موقع م انومند آور کریجو ایش کو خازمت کے مواقع کی فراہش کیلے مختلف ہواروں کے ما الدموارون يروحلا الاست تقريب كرووان كريج ايش أوالنف اواروال شرائقر رق ك يغرزي مع يك ك يزيل مطارة وكالمرموا الرعد

كدور الل في معيار في اللهم عروم كيا

س باحد کی اطلاع دی جاتی سبه که باکنتان این کلیم دوری که در بیند کا غیر عمولی جزل مینک اجلاس مدور ۱۵ جادی 2006 کوده پیر 12 بینید. ویست و پیشران عرف فیسل آباد خی عل في جدد مركودها رود يليس آياد على منطوعها بدر مالعدى وفي عالانتك كالباس مند وسيد مى منطقه وكان كرون وفي كاروبار عادرواني كالبارواني - 125 يل 2025 كومنعقد موسة والساوي مالان عام المان كالدوال كا وي أكل كرا.

قراره باكياك فام ركه ليوى تصفون كي حيل سك مرود واكتان الخيلم وري كالوليون كارووا وفتر بلياب سعامان آوكون الديك كاليابات الدرووا وفتر ك يكريات فير 29 اور 30 - ايم- 3 المرس في عن فيدارة مواقوال فيسل آياد ماباب سدني الكان فيد فير 10 ويلك فير 12 - ي- الكرام استام آياد عل

عاتى كامالير

جول كى جائد: تَبَاقُ كُول ي عيد دام الداء وى الله ك فتن وم أود فا الى كما الله وم كاجاسة ادر به کرمسوزی افرف مکانی، چلد انجر یکو آخر در او کرند با صو کل افر کوک، کیل بیکرای کو اکیا احتیار دیا جاتا ب کرده اس قراره کو باخذ کرف سے ایمان شرور کی اقد المد کریں ، تام چاخ کی اور کار پور بدر کی کاردوا اُٹال کھل کریں ، اور کیکو دیور اینز ایک کی کیشن آف راکتان کے وائی ان کام مطلب ور تاوی المد کان کریا

一名がないといいとからいとからないとう

بذريهم بمعا فيخراتيه 57×5 5×56

الدرس بي 75500 ك وفر على موسول موسة والى الدورسد طور يمكن الده شيئر فراسفرة كو فيرمعول عزل مالك على الركت سك مصول عدد ك الدوميول الده

ودے وے سے۔ ماکی ما الر موسف کے لیے خروری ہے کہ وہ افوری 2006 کو وہ محر 12 بیاد کے کافی کے دعوا وقتر عی موصول مو جائے۔

فينز مولارد كانام

corporate@pkbevcan.com

ورجونل شركت

پنے میں تبدیلی

ی اول کی میں موقع بر کام کرتی تھڑا کی ۔ انہوں " پاکستان" سے تھٹھ کرتے ہوئے کہا اقبران نے جايت كى كرجوا في فكالمات كالورق الزائر كما جاسة أور الكول ركى ايك عديده ياك عرد كرساد يحل ك إلى ايك عديده ياكى كالرم ك كراسة بالحيدة فك الم ياكى كالدم فيرة و تصريكها كى ك برشوى كو بنيادك موارات فرائم كى جاشي، وى كى بریٹ شیئر هولڈرز کی نمائندگے الله مديد فير مالدو كو الله من فير معول جزل من على الى المائل ك المهاجة والري ك عروى والراح المراب كالمائل ك المهاجة 12 بيئ محك موصول اونا خروري سيد

يلك اكاؤنش متى 2 كااجلاس

اکاؤنس میل 2 کا اجازی،اجاس کی صدارت ویڈیو لٹک کے ذریعے شرکت

> حكومت كوژاا فھانے كا نظام مر بوط متائے ، طارق ملک

افعاني تبيرة تالين فيس أحمياءا شفاق الجحم

لاهد (اوليمن على) كامران موان

بلاك مُحدّ مُتر و كريم بلاك، علام اقبال الأل والنيم الدوى الله يك صدر طارق مك وجزل يكرفرى ميان اخطاق الكمهة اقبال عاذان شريابل ا الله الم ي في قرف من 1000 روي المان كوا المين المان كوا المين المان كوا المين المراد المين كا المين المان كا رتے ہوئے کیا کہ عن اوے محرولیا سے اول كور الفاق كان أياهم جيوراً بما تويث الوكواب ورااهوا رب إلى رواهون في اللوت ك سنتے قاتم ميلي لائن برنگن ماد نگل 500 الكايات ورج كراني جيء وال وان إحد الكاليات كما الالك ことりとこりのからしてころとりと بالت أري الأكاد في إركة الراب كا عاد وفي أرك

أول الفالمرك فلام أو مريده بالمله الم مثاورت ي يكن كافيط كرب-بعارتى وزيراطئ كأهل بنيادى انسانى حقوق كى خلاف درزى داحسان بعث

منعوب يمل تح بشافع حسين

انوالت ميم يح يحد يوبدي مان مين ي كما

غيرمعمولي جزل ميثنك كانوتس

غیر معمولی جنرل میٹنگ کے نوٹس کی ویب سائٹ پر اشاعت الله فير معول عزل ميلك كا وأن من كان ك ويب ما كف www. pkbevcan.com > وهلب يه

166(3) A 166(3) A 166(3) A 166(3)

وال كروه ميلنك أداب كاخيل ومحرر

کمپنی کے رجسٹرڈ آفس کو صوبہ پنجاب سے اسلام آباد کیپیٹل ٹیریٹری منتقل کرنے کے لیے 30- يمكم- والاسر في تي يين بيوارا ساميانوال فيمن إن منهاب على موكر في الكار عايد فير 10 ماك فير 12 - ي - 18 أيد استام إدا والديا 28-رجسٹرڈ آئس کی منتقلی کی وجوهات

لة فالدق كن الرق كن الروز الم المول الدي والمرب الكراس كري الدوافي كالنول معطل الوركانك يدا حدامة م الدي المام إنا بيد كان إلا حدا ے کورٹیز ایڈ ایکٹے کیٹن آف یاکٹان، فیڈرل پورا آف رہے تھ اور مگر وقائی اور ویل سے مان کے وقا تر اسلام آیاد عی واقع جی دائی ہے۔ الله عرب عال، كن ك معد في العلد الدائم اللك مولد المي العام آياد عي معد إلى إدال كرت عدائد بالم يسم عدر معد الدراع المراك عن معد الله المراك عن عدال المراك المرك المراك ا

الان كاملان في الدرك والمراك والمراج عامال على كرك الراو إلى كانتا كامنام كالمواجد الريد اللي مرف والى على الراوية

الله فيتر الله الدارك والمعود وإمانة ب كرود مكم فيزايد المسكل كيفن آف واكتان كى باب عد بارك كرود الراميك على والدوان دوية كرودان

الله المعلى والمرك على المرك المركزية على المواقية والمواقعة المركزية المرك والت اور افرامهات عن كي واقع جوكي . میمورنڈم آف ایسوسی ایشن میں تبدیلی کی وجوهات * كَيْرُا يَكُ 2017 كَيْ وَلِي (1) 23 كَيْمَا لِيَّا ال ا مك كا شقول ك والى مجلى الى موروم كا شقول على المسوسي قرارواد ك اربيع تهر في كري ب واكد

ないんしいいのとのはなりないないないといっといいといるとう الك موب إامام الدكون مريارى مد واكتان كرك الدع عد عد عد المدال كري الله يك رود و المرابياب عاملام آياد كل مريل تعلى كيابار إسهاس الم محمد مرا السائل كالل وم عماله في خروري بها كرست عام كاستان الله

بورڈ آف ڈائریکٹرز کا بیان ** マリカインションとは、ションションとは、アンションとは、からからからからないというないというというというという。 ** ڈائریکٹرز کا مفاد

متعلقه دستاویزات کی دستیابی

باكستان ايلومينيم بيوريج كين لميثذ 8 جورى 2006 كو موسلة واسلة قير معمولى جزل ميلك على داسة عمرى ك في ودي 12:50 سنه ويسك ويعرف عالى اليعل آ بدائي ويال في ناهد مركده ماروا. فيعل آ باد

أى هائى كارا/ يا يورند نبر (فيرقى فوى يوسل كاموست عن ١٠١٤ في لمستك كرير) المنانى معنوبات اورمنساكات (كار يوريث اوارعه كار يوريان يادة في حكومت كالمائد عداد في معدد على احتيارى والتفاكيم وكافرى شائق كارا أو اليوست فير (فيركى خوى كرصوب على X كاني

عربه فيداريا كياك وتب دي اقرف مكافى على الجرك المرادر الزيكر ياوت كل الخراك كل كن مكر وي مدى كادريد وم الدي وم الدي مدكار يدعد

ا- ياه كرم حفظة باكن ي () فكان 6 كراسية ووعد كي تكاعدي كري.

1- اكروفون المراف كالمرفع والمراكز المراكز ال)をはびりかははいのころいかといるととからははといいうれるかんと こ رهامتدى إاخلاف داسة كالوسة جيد

آباد مثل الربارى على حل كرف ك في اور ويد كل كر معروا أحمد أو ياك فيروي الد 30 ، 3- 14 ، الد عرف عي عن فيوادا ، رايوانوا ، يعل آباد، مغاب عند ١٩١٨، ظيت فيرعن والدمير12 ، 4 فال 0 م اسلام آ بادعل كرويا جاسة - اور منديد وفي قراره اوون كو عمورهام آف الدوى اللي على بطور ماص قرارهادون كے طور ع متحور كرة اور قراميم ، اطاق كرة والحق كرة مطوية علورى عدروط عيد الركوني عو الا فردكيا كما كدرة بلوى قاضول كالحيل عد مشروط، باكتان المعلم ووركا كين لعظ ك رجازا أفس كومور بغاب سعاملهم أباد ميثل نعريارى على عن كما جاسة كار عرباط كيا كي كرم ليول فاحول كالحيل كالميل كم مالد كين كارعزوا أخل وافع بالد فيروا

الله ﴿ وَمِنْ كِمَا كُمَا كُونِ مِنْ مُعَامِدُهُما أَفْ اللَّهِ فَي أَنْ إِلَّا كُمُوالِقٌ رِعِوا ٱلمُن أَوْتِدِ فِي ارتے کے فیلے کے بہتم علی کی میروم آف دیوی ایکن کوجریل کیا جائے کاروش عل しんのきいかいかんかんがっかいかりまっている عربه فيعذكها كياكروناب ذي الرف مكانى عطد الجزيك فالمسراء والزيكم بإون كثرا الز

كال الله المريد كالمدال كراري المراك المريد كالمراك المراكم المركم المراكم المراكم المراكم المراكم المراكم المراكم المراكم المركم المركم المراكم المراكم المرا كرف ك في كون الى إلى مروى كاروائل كرف اور يكون الذ الكل كيش آف إكتان ك إلى وجود الدى وراء من والرك الداس والمرك الداس والدارة والمرا المن كرف ك في اليك

ولت على ما توق في شائل كارا / يا توست فيرا فيرق في الاست كي موست عي المستك كي بال باي-ولت على خارش ك إلى كاروارك القاعد كارش (الزور ك 2000 كل الري كان باي مقرره الرق ك يعدمومول مورة والله على والك ك في الل

والمندوي كيدبات والسادالا عالى كادا أوا ووست كيدبات والسادالا عام المعداوة بالس عمل، فيرو هذا شده للذ يمنوع شده عن الداري شده زياد يكما موا ولت عي معز وكرد إ جاسة كا. بال كار يوريد، كار يوريان إ وقا في حكومت ك لما تعرب في مورت على تلك عير فروك ما الدك كان الحرف ك CNIC ك كاني، يورا في قرارواد، يادرا ف اجرف، البلات المدوقيرة كي تعديق الده كاني مونا شروري بي كينيزا يك 2017 ك المحدود 138 ادر 139 ك مطابق جيدا كرقاف اطاق بيد فيرقل وال كاربوريد وغيره ك مواسل عليه الأم وحاوجات كو كوسل عزل آف إكتان سه تعديق الده اونا خرورى به يومبر يروازه اهتيار وكما بور وفت عيرة ارم مين وي ماتك

- C- Dig late of cwww pabercan.com

ЪÆ

至りらしかをしかりかり

الله محمل الرائز يكر على الريان كالمراز الدول كالمريخ كرووته في عمد كل والله مقاولتان عبد مواسقة ال كالرووكين المراوك ميد عال ال

یں۔ موجودہ عدر تربیم الدہ میرود اور آریکل آف الاہوی ایکن کی کا بیال، جن میں جوج کردہ اور طیاں کی جائے سے ایٹروکی کی جائے سے ایٹروکی واقع کے ساتھ الدالیال کی گئی ہیں، اور المسومي قرارداء عاصل وجدو المديني كروو والمرعى ساز عدو بياح 5 و يها فام كى كارد وارك وي غير عول جزل بينك كرورة عن ساز عدو بياح 5 و يها فام كى كارد وارك من غير معول جزل بينك كرورة عن ساز عدو بياء آفرى كارو بارى دان كل و يحف ك في دستياب إلى-

ونيماى دى كالكانت تبر فيترعط لأرأياكي موالدكانام

المدكرة كالميار الرمناب بجناجا يا يرح كل كروورة المركوم وعلب عدامام إداري المول المراح كالمراح في كالمراور والمحل كالمراور

اورمددبدا في قراددادون كويمور فرم آف ايسوى ايكن على بلور قاص قراردادول كم خوري متحوركم الدرة ايم واضاف كري والمح كرنا مطور عقورى سع مروط ب فوركيا كياكرد كحفوى فاخول كالحيل عدشرود واكتان الأعلم الدري كين لمطا كدرو والأفس كوم بدنياب عدامام ما وكينل عرفاي على تعلى كياجات كا حرية في كيا كيا كرد تك ليوى كاشون كي حيل سك ساته كين كارج و و آفس واقع يات فيروح الدوالا ود. ١٨٠ و و طري عي ي ي اليدود وسابيا فوال فيمن آباد والياب عه PHA فيد فير 10- يك فير 12 - 4:4 - 0 - اسلام آ بادهل كروز با عام كا

> いっと いくしょうしょ ميوروم أف الدوى المان كي أن ا منى كارجاروا أفس اسلام يمثل تعريدى على والتع الماء

ك رك كاردة يس المقل كرا ل على إلى المورد كالدوي كرا الديكول وي المحكمة والمكاكمة والمتان ك والدون والم المدون والمداد كرادة ال قراراء كو على كرا يك كل الماد الحدق إلى

پینز (1اک کے اربیع دولک)ر بیکین 2018 کے مطابق، کی تصوصی کاروز کے لیے ارا کین کوان کا سی دول ایک سیکر اربیع یا کسی ایک ایک کی ایکٹرا کے طربیتے سے استعمال کرنے

الله المائين كا رجاز 27 دكبر 2005 سے 8 جورك 2006 كل (وافول وان الله) يقد ورج كل واليكر الاشار بحل ك جام 26 وكبر 2005 كوكاروبارك وان ك المقتام تك

انا شاطنت کے لیے سنٹول ایمازاری اکا وصد رکتے والے اٹرکا مواجا توی شاختی کارا اورسٹول ایمازاری اکا وصد قبر واٹی کرنا ہوگا۔ یا کسی کی صورت شروع کی قارم کے ساتھ ہاکی کا قوی شائق کارا کی تصویق الدونش اسلک ہوئی جارہ کواسوں کے دعظ سے تعدیق الدو ہو، اور بن کے ام سے اور قوی شائق کارا فبرا ، قارم ، کار چرب د داروں کے تما تھ کان کو باردا آف ڈائز بھٹرز کی قرارواد و فراور آف اجرائی کی تعدیق شدہ تک اور وہ قدام دحاوج است ساتھ والا بدر کی جواس متعدے لیے

でんじゃいんしゃとしゃんびかいいまんなからはんだけいないころれんられているかんといれていているいん

انويس كالاعتدم ومؤكود وسعدة ي شاخي كارا اورة ي على قبر ك ولكيث في كايدان والوراسيد في كروا عن أجيري-الله والميز الالدندي الكي تك ووسد كايال في تول كرواسة إلى التي ورفواست كى جالى يه كريدكا يول مجل كالميز را والوكوكيريان او تيم عالدة جوفير معولي جزل ميلك عن ويرع لك كدار يد حركت كافوال يول (" دام" جوكل يد والكراب استوري والان اواكم باسك بها كار يها كرك عدر فواست

کوش اطرید 1-2 کا انگائے اے فی 17 کرا کی 75500 کے اس ان ڈائل تھے تا سے فراہم کرتے ہوئے رہوا ہوں اليمل الأركس 551560 البتر مولارد ال مثل ك ادريد مى الى رجاز بالى كر يحد يور وبس ك فيده واله عمل دم ق عالى كارا فبر فراد أى اك فررمو إلى فبر الدالى ميل الدار الى ميل الدار الى ميك

کینزا کے ۔ 2017 کے قعد کی شرعی علم اور جول اور مرا الدور را ال اور الدور کے والے اور کی کان سے در فواست کر کے ایس کرا جات میں اگر کت کے اپنے ولا والله كل الماسة فراع كا بالمدال الله المراح الم

بعد مرامرون بالتان المعملم ودي كولون مال أمالين مام صعى (تنداد) كالارعزة الده فأياثم - いっこんしいとういろしんといるといるといろいかんとき

رقع کا توش کا مواسع سرف اس صورت على فرايم كى جاسة كى جب مجنى كوده ادا كين يوكن شورى تيم إين ادر ين ك ياس مجموق خوري 10 فيعد واس سعد واده فيترزين ك طرف سے اجلاس على وقع كا كوئى ك اوري فتركت كى دخا احدى موسول او 1 جورى 2006 يوت انام 5 بيت كل - كينى ال اثورى وقد كا كولى كا ميانت قرائم كرے كى الرهيده بال ال كالعدك وحيان من او-

الله المارى كالمي المعالمة عدد قاسدك بالله باكرك ملى يد كاله في كاميد في المديد الياس الى المي المعالم الان الويوالاال with the وواليم الدور الرفويك اليمرز ك مال إلى ا عدد الماست كى بالى ب كركى الى بية كى الدي كامورت على الدرك كال كالي مال مرزق الكاسكان ول اليون (يا يوعد) المولد چاند نبر 32-ی، چان کوش امتر پید نبر 1،2 ی انگانسه ، جزاز

sfo倒thk.com.pk:より 111000022 かん آفومی شناختی کارڈ کی جمع آوری (لازمی) الله مكور الإ المراكة المكالية والماكة والماكة الماكة الماكة المراكة درست كيوران اقرى شائل كارا كول كول كروايا يد در واست كى باقى ب كرووات بغد از ياد عاوداست كول كشر رجزار دام النى فى الله كاندى ايش الله والبر الاردان كالدسوة ل عالى كادا الداروك الالت كالعياد فيزرون إلى ومنهدي الدائل الل كالعرف كالداما والكالات

ای ووٹنگ کا طریقہ کار مكن كرودادا كان ين كروسية ي هافي كارا فروم إلى فرادراي يل الأدلى الاكان كرويز عن الادكار 2005 كالدواري ون كالا جوں کے ان کے ساتھ الی دولک کی موات کی تھیانات ال مل کے ارساع میٹر کی جا میں گا۔ وب اليد شرب الأك ان كي هينا عداد إلى وول من كوال من كوال من كارية فرائم يه ما تي كمد المورق والا اما كان كوالتي الم التي كاري ال فيتر معراد مرور ليفذ (الادهار موال الرائم تكده) كم ويد إدال عديهما كل كمد

ال ووقف كاريع ووث الف ك فواحدوا أين ك شاهت البنزاك والله إلاك ان كاتعد إلى كاريع كا جارة كا ال وولك كى لائكى 1 جؤرى 2006 سے شروع عدل كى اور 7 جؤرى 2006 شام 5 سيكن بديون كى رادا كى ماس وردان كى يكى وقت اينا ووي الى سي إلى رائك بار しいのからいしとんしゃはからしんしんといろの ڈاک کے ذریعے ووٹنگ اراكين ميدل ك خوري (اك ك اربيد وولك كا الكاب كى كر يجة ين - اما كين كى كيات ك في علت يواس اوش ك ما الد شبك بيداور كيل ك ويب ما تك

> میٹنگ میں تعانف - L SRO 452(1)/2025 W

جنرل میٹنگز میں قانونی ضابطہ اخلاق ا كىدى وقد 215 اسكار (جزل يدوج نزاور قارم) رى فيصور 2018 كى رى كايش 22 كى مطابق الميتر اعالدارك في منابدا تقال دورة الى ب

ك البازيد اول، جيدا كرد كورور يوليش عن في المدور فرية كاراد والمنون كم طابق ي-

کن کے دول میٹر مالند جن کے فیزری ال ک کے افر کالا کے قدم علی اید سے دواست کی باق ہے کہ دوسیدی ال ک ارائی ا

ک جات ہے کہ وہ 6 جوری 2006 کو وہ پر 12 بے تھ کو سکر ای کے وقتر یا کھن کے قیمتر رجوری ایم اسٹان فی ایک کے الصوی ایش برائے سے اُموری یا اسٹر 12 - ای میاس

کمپنیز رڈاک کے ذریعے ووٹنگ، ریگوئیشن 2018کے تقاضے

محتری کے باس محق کے رصور وقتر، باکنتان الوسطىم دورى كو كوليند، بات كبر 29 اور 30 دائيا - والاحر بل كن، عن بيوادرا، سائيانوال يعن آباد، والماس ال corporate@pkberron.com كادي فير معول يرل ملك عالك الله بين - كل 7 16 وك 2006 كام 5 يك عد يا كال الد الد الما ا بدمهمال مداء واك سراد يديها كما ولد والك سراية في قول الديدي والاز وي عالى كارا يم عدد الا عدما بالدوري.

فزیکل شیئرز کو بُک اینٹری فارم میں تبدیل کرنا ا يك كى ولد (72(2) كام المساعة علادة عن ك ياس فويكل فيترز يون سه در فواست كى جاتى به كروه اسية فيترز كو جلد ال جلد يك نظرى قارم على تهدش كروائي -ال القدام عند فيتر موالداد كالي فوائد مامل مول كم التول فيترز كالفوال الاليك فيترز كما يراء كم اليراء كالدوائين عند عاد وقيره فو الل المؤرّة كا المؤرّى الدم على الديل كروائ ك اليد المعرّ والمدد المنه و وكرد ول الله الله الله الله الما الله المعدم المعدم المعدم المعدم المعدم الله المعدم المعدم

لاجد (خراكار) بانب يالدين شي اعريش الكراس في كم موقع يرتقريب سے قطاب رك بوع مشفر ادوريز واكتاني ميكن والاب من دائے نے کہا کہ اور بر اکتال اکتان کا いてきないといってきからいいいか مين ريح جهادر الكريفية في عدد كانك المحالمدنى دائيلاس منتركذ بإبتمام لا بور يحير بم يميمارت واكتر ميل، يوفيسر داكتر مهاس رضاء يوفيسر ظهيراخر وديكر فطاب كردب ميل ويدهيت من يتحاب-

على عروية ل ما يك كي ولد 185 كي معالى ، كل كوي كوي كوي كل على المراجعة بولادة كالقاطف وسية كي المال سياس

اوورسيز بإكستاني معيشت كياريزه

کی بدی ہیں جمن رائے

الخوائك الدودوية وإسهادوه اسية روي كاري وكي ساى والمح خاور وكري-

مك احتثام كوكر (برؤزون وال) كاشادى شرائم فيات شيباز كوكر ملك سمندر كحوكر ملك ياسين ملك خشاه اليترشن ملك زين وديكركا كروب فولو الله الميز الالداك والاستان به كرده الكام ي الرواف إدارت الكام مناي فيظ كردات كالمحل كري جا الكام يك المواكام على اللوث يدا كريد

يات كبرو29 ادر 10 دور 10 دور 10 الاستان في من بيوادا درابيا والديمين كا ياد، علياب سنة ١٩١٨، فليت فبر 10 ما 14 - 10 - 10 استام كا يا يعمل كرويا بهاسة . مرياس كياكي كالمن كالمحدد ما الدواعدى اللوى فتر 11 كم مطابق معروا المركون في لد ين كال يحيد ما الدواعدى اللوكون في

الا فردك في المراكرواب مجابات وكان كروود الن كوم والباب عامام

ادر 30-3-101 الأحري أن عن فيدارا ومنها والديم آن والباب عند ١٩١٨ قيد ليرة فاسلاك لير12 ما الله O- اسلام آ والمتحل كرد بإ ما الدكار

المرا عدال على 4 PABC ك المركز كو التان العظم والله كي المولا ك عدوا فر فات البر 20 10.0 M-16 الامر ال في عن المعادة ما إيانال

فيترصفها ياك منفدها بالادهاك

31/5,20,000 / 60001

عامهرروادادك

4.36

عام صعى كي تعداد جس

Links

emple 12/15

شائدادا قدلات كك